NIVEAUX PASS'CYCLISME au 27 aoat 2010

GUIPPONI Gérald du MS Mandelieu passe de D2 a D1
BURY Patrick de I'UC Carqueiranne passe de D4 a D3
MANENT Yves du V.S. Carcés passe de D2 a D1

Noms Prénoms |Catégories Clubs Points | Victoires
BIENAIME Ludovic D3 VC Le Beausset 22
GONCALVES Eurico D2 VC Ollioules 19 1
FAUROUX Jean-Pierre D3 ASPTT Aix 19 1
COUTURIER Mathieu D1 VS Hyéres 18
BURY Patrick D4 UC Carqueiranne 18 2
FIOTENTINO Patrick D1 VC La Pomme 16
PANKOW Loic D1 VC Montfavet 16 2
GUIPPONI Gérald D2 MS Mandelieu 15 2
MANENT Yves D2 VS Carcés 15 2
DENTELLE Laurent D2 MS Mandelieu 14 1
PARROT Yves D1 RO Brignoles 14 1
VIVES Christophe D3 CS Pierrefeu 13
LUGLIA Daniel D1 CS Pierrefeu 12 2
D'AMICO Mario D1 Stade Laurentin 12
DA COSTA Philippe D1 Massilia Cyclisme 12 2
SINTES Damien D1 VS Hyéres 12 1
LEFEUVRE Thierry D3 Massilia Cyclisme 12 1
ALLO Gérard D4 OCC Antibes 12 2
BROSSET Benoit D1 CCM Etang de Berre 12 2
FAVEERS William D2 RO Sanary 11
CECINI Claude D3 VC Val d'Issole 11
HALLU Florent D2 VC Val d'Issole 11 1
ROCA Julien D1 MS Mandelieu 10
TAXY Cyril D1 MS Mandelieu 10
PAULOU Jean-Michel D4 RO Brignoles 10 1
DARBOUX Christophe D2 VS La Seyne 10
ALIX Pascal D2 VC Le Beausset 8
GASTALDI Benjamin D1 AC St Barnabé 8 1
EL AMRI Mohammed D1 VC La Pomme 8 1
LEFAURE Mickael D2 VS Hyeres 8
JEANDILLARD Léo D1 VC Draguignan 8
MARCHISIO Jean-Charles D3 VS La Seyne 8
KURKDJI Patrick D3 VC La Penne 7
VALENTIN Jonathan D1 MS Mandelieu 7
AGOSTINI Alain D3 Cavigal Nice 7
PATTINGRE Julien D2 VC Val d'Issole 7
BERTHON Frédéric D3 TS Nice 6 1
CALIENNO Jean-Marc D1 VC Ollioules 6
BERLET Frédéric D3 Braquets Tropézien 6 1
LLEWELLYN Guy D2 MS Mandelieu 6 1
IGORA Christophe D1 AC Orange 6 1
CABANTOUS Pascal D1 MS Mandelieu 6 1
BOUTIN Sylvail D3 Stade Laurentin 6 1
LEFORT Willy D1 MS Mandelieu 6
BROUDEUR Jean D2 OCC Antibes 6 1
MARTINEZ Maurice D3 RO Sanary 6 1
ESTELLE Fabrice D3 VS Carceés 6 1




LARNAC
POLI
CLASTRIER
CARNIEL
DOLFI
XIBERRAS
BRACCO
MOSSOTTO
GOMEZ
ALLASIA
BOULLAN
TIRALONGO
COTTEREAU
AURELIO
BERTET
BOUCHARD
ZANOTTI
ROLLANDO
ZABEE
ROBIN

SANI
VINCENTI
TRIBOLO
MAZZEI
CHAPALAIN
VAILLANT
LE MERCIER
YOLANDE

LOURENCO PAULO

ROSELO
COPPONI
GARCIA
BAUCHER
CHANAL
FROMONT
BARBAS
MARCELIN
BIENVENU
MARTIN
LANTERI
BOGO
MILLE
IMBERT
CASI
SMITH
CIZERON
MEDINA
BONTOUX
MARTINEZ
TAIBOLO
AGUILAR
LANG
VITALI
BOUTAIRE
GRAS
ROTA

Loris
Alexandre
Michel
Jean-Marie
Robert
Dominique
Jean-Marc
Laurent
Bruno
Marcel
Olivier
Philippe
Michel
Guillaume
Alain
Stéphane
Michel
Joanny
Philippe
Jackie
Daniel
Bruno
Jacques
Antonio
Christophe
Stéphane
Laurent
Georges
Daniel
Antoine
Bruno
Jacques
Benjamin
Laurent
David
Farid
Pierrick
Henri
Frédéric
Alain
David
Guillaume
Patrick
Frédéric
Leigh

Eric

Yves
David

Jacques
José
Paul
Didier
José
Rémy
Hervé

D2
D1
D4
D4
D3
D3
D4
D2
D1
D4
D1
D2
D4
D1
D4
D3
D4
D3
D4
D2
D1
D2
D3
D2
D3
D1
D2
D3
D2
D1
D2
D1
D1
D3
D2
D3
D1
D4
D2
D1
D1
D2
D3
D3
D3
D1
D3
D1
D2
D3
D1
D2
D2
D4
D1
D1

UC Avignon

CV Pernes

CC Salon

VC Ollioules
Club Céte D'AZur
ASO Antibes
VS Hyeres

MS Mandelieu
CS Pierrefeu
TS Nice

SSMC Miramas
RO Brignoles
VC Ollioules
MS Mandelieu
RO Sanary

MS Mandelieu
VS Carceés
OCC Antibes
Cavigal Nice
VS La Seyne
VC La Penne
Massilia Cyclisme
ASPTT Aix

RO Sanary

UC Carqueiranne
SSMC Miramas
ES Cavaillon
SSMC Miramas
Martigues SC
CCM Etang de Berre
VC St Antoine
VC La Penne
RO Brignoles
MS Mandelieu
ASO Antibes
MS Mandelieu
AC Orange

BC Hyeres

VC Draguignan
SC Nice

Stade Laurentin
VC Draguignan
UC Carqueiranne
OC St-Raphaél
RO Brignoles
RO Brignoles
ASPTT Aix
CVC Montfavet
VC St Antoine
ASPTT Aix
SSMC Miramas
EC St-Cyr
Stade Laurentin
VC Ollioules
VS Hyeres

VC Ollioules

NNNNNNODWOWOWLWLWWWWWWWWLWwWwwwwwwwwrprrbrprprppbrbprppbppbdbpbppprprpprprprrPrpPogooooooaoononoro oo




VALENTIN
OLSTHOORN
LAURENT
PINATEL
VERGNES
CASTALDO
BALLATORE
BLATGE
JAUBERT
BRUGUIER
ROUX
SCAVINI
GALLO

BRUN
ALLIONE
MICHEL
AGNEL
BALLATORE
BROCCARDO
MARTIN
PIQUE
BAUER
PANZOLINI
BANOS
LAGACHE
CORTI
ERCOLANELLI
LANGELOTTI
VASSEUR
PROVILLARD
DEFONTY
GAUTIER
AUBERY
PATELLARO
EME
BOULON

Didier
Christian
Denis
Philippe
Jean-Marc
Jean-Luc
Johann
Rémi
Stéphane
Frédéric
Yanick
Christophe
Alexandre
Régis
Denis
Pascal
Stéphane
Gérard
Jean-Marc
Gilles
Johan
Charley
Nicolas
Christophe
Jean-Michel
Thomas
Joél
Umberto
Jérémy
William
Sébastien
Pascal
Jean-Francois
Salvatore
David
Olivier

D3
D1
D2
D3
D3
D1
D1
D2
D1
D3
D2
D3
D4
D2
D2
D1
D2
D3
D4
D4
D1
D2
D1
D1
D3
D1
D1
D3
D1
D1
D2
D3
D1
D2
D1
D1

MS Mandelieu
VS Hyeres

MS Mandelieu
VS La Seyne
OCC Antibes
RO Sisteron

AS Carnoux

SU Cavaillon
OC Provence
RO Sanary
VSBL Les Boudragues
TS Nice

TS Nice

VC La Penne
CS Pierrefeu
MS Mandelieu
VC Ollioules
ASPTT Aix

UC Carqueiranne
UC Grimaud

MS Mandelieu
OCCYV Draguignan
OCC Antibes
AC Marseille Est
Stade Laurentin
EC St-Cyr

MS Mandelieu
UC Monaco

VC Val d'lssole
VC Ollioules

VC Draguignan
VS Carceés

ES Cavaillon
ASPTT Aix

CV Pernes

OC Provence

JHL G (L U L U L U UL\ [ (U P QU O QU O U UK UL (L QS UL (i G O O S S S O I O I O O I G I G I\ ]




